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Załącznik nr 8  do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia część 2 - Dostawa zabawek, książek, 
pomocy dydaktycznych i sprzętu dydaktycznego 
 
Oznaczenie sprawy: BP-ZP-4-1/2011 

 
 
 
LP.  Nazwa i specyfikacja produktu krótki opis Ilość 
ZABAWKI I POMOCE DYDAKTYCZNE 

1 Tacka do przechowywania 
materiałów plastycznych 

plastikowa taca o wymiarach 40,5X30,5X3 
cm 

8 

2 Kubeczki do farb plastikowe kubeczki do farb, z przykrywką 
która przytrzymuje pędzel i chroni przed 
wylaniem farby. Wysokość kubeczka - 7 
cm. 

40 

3 Bucik sznurowany drewniany mini 
but ze sznurówką wym.10,3x 
6x3,5cm 

Bucik sznurowany do nauki sznurowania 
wykonany z drewna z wplecioną 
sznurówką. 

2 

4 Przewlekanka - Gąsiennica Kolorowa, drewniana przewlekanka w 
formie gąsiennicy o wymiarach 12X12X12 
cm. 

1 

5 Przeszywanka Przeszywanka drewniana, małe obrazki 
przedstawiające różne części stroju dzieci z 
różnych części świata, które trzeba 
połączyć/poprzeszywać. Zabawka 
wyposażona w sznurek do przeszywania. 

2 

6 Labirynt  Labirynt na podstawie drewnianej. Druciki 
z nałożonymi różnokolorowymi 
drewnianymi elementami do przesuwania. 
Wymiary 40X40X30 lub zbliżone. Różne 
modele. 

3 

7 Chatka niespodzianek z bryłami drewniany domek/chatka (ważna 
funkcjonalność), z możliwością 
umieszczania w otworach określonych 
kształtów, różnokolorowych. Dziecko 
będzie umieszczało w określonym otworze 
odpowiedni kształt. 

1 

8 Geometryczna fantazja Zestaw elementów ze sklejki podklejonej 
folią magnetyczną, komplet kart z wzorami 
obrazujących min. 18 różnych kompozycji 
do ułożenia. Całość zapakowana w trwałe 
pudełko - plastik, drewno, gruby karton 

1 

9 Przybijanka komplet 4 różnych tablic do przybijania 
oraz 4 kart wzorów o wymiarach 25X16 cm, 
wraz z kompletem kształtów do przybijania 
(min 4 komplety kształtów) oraz pinezek i 
młotków. Całość powinna być zapakowana 
w trwałe pudełko (sztywny kartin, drewno, 

1 
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plastik) 

10 Nakładanka  Drewniane, kolorowe nakładanki, 
przedstawiające pojedyncze postacie, do 
układania na zasadzie puzzli. Każdy 
element wyposażony w mały uchwyt. 
Każda z nakładanek min. 6 maxymalnie 10 
elementów do ułożenia. Oczekiwane 
nakładanki obrazujące: jeża, kwiatek, 
domek, wiewiórkę, pociag/lokomotywę, 
figury geometryczne. Wymiary: 20X25 cm 

5 

11 Tablica manipulacyjna Kolorowa tablica manipulacyjna  
mocowane na stałe do ściany -  do 
doskonalenia umiejętności z zakresu 
motoryki małej i dużej oraz koordynacji 
wzrokowo-ruchowej. Wymiary tablicy - 
50X50 cm. Różne modele. 

2 

12 Aktywna tablica do mozaiki Tablica z tworzywa  służąca do 
umieszczania różnych plansz aktywności: 
do układania mozaik, do uzupełniania 
elementami magnetycznymi oraz 
rysowania. Tablica ma być wyposażona w 
plansze do układania mozaik (12 różnych 
plansz o wymiarach 61X41 cm) oraz 
różnokolorowe napy do wyklejania 

1 

13 Szablony Szablony plastikowe do odrysowywania, 
wymiary: 14X14 cm.  Tematy szablonów: 
zabawki, owoce (2 kpl), warzywa, sawanna, 
zagroda, kwiaty, Boże Narodzenie (2 kpl), 
Wielkanoc (2 kpl), ramki, bal, owady, łąka, 
księżniczka, król,  liście, rośliny (2 kpl) , 
symbole (4 kpl). Każdy temat powinien 
zawierać 6 różnych szablonów z danego 
zagadnienia tematycznego.  

24 

14 Tabliczki ze ślaczkami Tabliczki ze szlaczkami 2 – 6 dużych 
dwustronnych tabliczek ze szlaczkami 
przygotowującymi do nauki pisania. 
Wym.36x 30 cm. 

1 

15 Puzzle w kształcie koła Puzzle wykonane z drewna lub dobrej 
jakości tektury,  które w formie  dwóch kół 
przedstawiają dwójkę przyjaciół wraz z 
przedmiotami codziennego użytku oraz 
formy spędzania czasu przez dzieci w 
różnych porach dnia.- 48 puzzlowych 
elementów 

1 
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16 Puzzle w kształcie koła Puzzle wykonane z drewna lub dobrej 
jakości tektury,  które na dwóch kołach 
przedstawiają dwójkę przyjaciół w różnych 
porach roku oraz  formy aktywności 
charakterystyczne dla poszczególnych 
miesięcy. 48 puzzlowych elementów 

1 

17 Puzzle plastikowe 4 plansze Puzzle wykonane z grubego plastiku, 
obrazujące „Cztery Pory roku", skłądające 
się z min. 20 max. 30 elementów każda z 4 
plansz (wiosna, lato, jesień, zima). Wymiary 
po złożeniu ok. 30X30 cm.  

2 

18 Puzzle drewniane - małe puzzle drewniane, max. 10 elementowe, w 
drewnianej ramce, w środku której 
znajduje się obrazek jaki trzeba ułożyć. 
Wymiary puzzli 20X20 cm, grubość puzla - 
max. 1 cm. Puzzle powinny przedstawiać 4 
obrazki - ekologiczne zachowania 
zrozumiałe dla dziecka trzyletniego. różne 
wzory 

3 

19 Puzzle drewniane - małe puzzle drewniane max. 15 elementowe, 
wymiary max.20X30 cm, powinny 
przedstawiać rodzinę w kuchni, z 
uwzględnieniem niestereotypowego 
patrzenia na rolę kobiety i mężczyzny - np. 
przedstawiony mężczyzna powinien 
sprzątać. Różne wzory. 

2 

20 Puzzle drewniane - średnie puzzle drewniane max. 20 elementowe,  o 
wymiarach: 30X20 cm, poruszające 
problematykę akceptacji przez dzieci 
niepełnosprawności rówieśniów. Dwa 
różne obrazki. 

8 

21 Puzzle małe drewniane lub tekturowe puzzle, 
przestawiające dzieci mieszkające w 
różnych częściach świata, różniące się 
urodą, kolorem skóry, strojem etc. Puzzle 
max. 20 elementowe 

2 

22 puzzle duże - 24 elementowe duże puzzle, wykonane z dobrej jakości 
tektury lub drewna, składające się z 24 
elementów, przedstawiające życie na wsi, 
pory roku, "mycie", etc. . Wymiary po 
złożeniu 40X60 cm. cztery różne obrazki. 

4 

23 puzzle duże - 24 elementowe 3 d duże puzzle, wykonane z dobrej jakości 
tektury, składające się z 24 elementów, 
przedstawiające postacie z bajki. Wymiary 
po złożeniu 40X60 cm. Obrazek w 
trójwymiarze, cztery różne obrazki. 

4 



 

                                        
 
                             „Człowiek –  najleps za inwestycja”  

4 
 

24 puzzle duże  duże puzzle, wykonane z dobrej jakości 
tektury, składające się z min. 80 -  max. 100 
elementów. przedstawiające postać z bajki, 
statek piracki, zamek etc. Wymiary po 
złożeniu 40X30 cm. Dwa różne obrazki. 

2 

25 puzzle duże konturowe puzzle max. 25 elementowe, drewniane lub 
z grubej tektury. Wymiary po złożeniu w 
przybliżeniu - 60X90 cm. Obrazek po 
złożeniu powinien przedstawiać świat 
zwierząt. Powinny posiadać wycięte 
kształty zwierząt, które należy 
dopasowywać.  

1 

26 Drewniane klocki Drewniane klocki kolorowe. 50 
drewnianych klocków w różnych kształtach 
i kolorach. 
wym. od 3,2x3,2x1,6 cm 
do 10x3,2x3,2 cm 

4 

27 Drewniane klocki  Klocki drewniane 150 elementów,  z 
drewna, dostarczone w torbie lub innym 
opakowaniu ułatwiającym 
przechowywanie. Klocki kolorowe. 
Przeciętne wymiary : dł 5 cm szer. 2,5 cm, 
wys. 2,5 cm. 

8 

28 klocki plastikowe Plastikowe klocki różnokolorowe, za 
pomocą których można tworzyć 
różnorodne konstrukcje. Klocki powinny 
dać się łączyć, tak by powstały płaskie i 
przestrzenne konstrukcje. Zawartość 
opakowania powinna zawierać ok.. 330 
klocków, w tym różnorodne formy osi, 
złączek, kół, piramidek, które można 
wykorzystywać do budowy konstrukcji. 

4 

29 Drewniane koraliki z literkami Zestaw drewnianych, kolorowych 
koralików (ok. 170 części)  o różnych 
kształtach (rybka, miś, kwadrat, koło etc) , 
oraz zestaw literek (ok. 70 literek) do 
nawlekania, które muszą być umieszczone 
w pudełku.  W zestawie powinny 
znajdować się również sznurówki (ok. 70 
cm długości) do nawlekania. 

1 

30 Liczmany ogniwa Zestaw 100 plastikowych elementów 
(ogniw) o wymiarach 4X2 cm, w 4 różnych 
kolorach, które można ze sobą łączyć, 
sortować, przeliczać.  

1 
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31 Memory bajki gra rozwijająca spostrzegawczość i logiczne 
myślenie. Składa się z 80 kartoników 
obrazujących 40 różnych postaci z bajek 
(każda postać na dwóch kartonikach), które 
należy dopasowywać w pary. 

1 

32 Oszczędzamy wodę zestaw kolorowych historyjek 
obrazkowych, wykonanych na dobrej 
jakości tekturze, które przedstawiają różne 
sposoby oszczędzania wody przez 
człowieka. Minimum 6 obrazków/tekturek  
przedstawiających różne sytuacje. 

1 

33 Przemocy powiedz nie kolorowe karty wykonane z tekruty, 
obrazujące negatywne zachowania jakich 
dokonują dorośli wobec dzieci oraz 
sposoby radzenia sobie z takimi sytuacjami. 
Zestaw zawierający minimum 6 różnych 
kart. 

1 

34 Segregowanie odpadów - gra Gra  do nauki segregowania odpadów dla 
młodszych dzieci. Gra składa się z 
pojemników do złożenia imitujących 
pojemniki do segregacji oraz kompletu 
zdjęć przedstawiającego różne odpady, 
które trzeba w trakcie gry dopasować do 
odpowiedniego pojemnika. 

1 

35 Układanka pamięciowa 24 karty zawierające 72 zadania z prostymi 
algorytmami do nauki matematyki w 
grupie "5,6 -latków", 320 kartoników o 
wymiarach 3,2x3,2, które służą do 
układania na kartach wzorów wg. 
podanego schematu. 

1 

36 Loteria obrazkowa - 
spostrzegawczość 

Gra towarzyska dla dzieci. Loteryjka 
obrazkowa składając się z min.6 obrazków 
wykonanych z tektury, o wym. 17,5x12,5 i 
36 małych obrazków wym.5,7x5,7. Na 
dużym obrazku/dużej planszy umieszczone 
są przedmioty/postacie z małych 
obrazków, które trzeba odnaleźć na dużej 
planszy. Dziecko losuje mały obrazek i musi 
odpowidzieć na pytanie "gdzie jest" postać 
z małego obrazka ukryta na dużym 
obrazku. 

1 

37 Gra do nauki nazywania i 
klasyfikowania przedmiotów 

Gra do nauki nazywania i klasyfikowania 
przedmiotów składająca się z 24 
trójdzielnych kartoników, wykonanych z 
dobrej jakości tektury. Kartoniki powinny 
przedstawiać różne przedmioty, które 
należy ze sobą połączyć na zasadzie 
skojarzeń w jeden ciag. 

1 
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38 Dotykowa loteria 24 drewniane elementy o różnych 
kształtach, które  umieszcza się w 
woreczku, do nauki rozpoznawania przez 
dotyk. Każdy wylosowany kształt należy 
umieścić  w odpowiednim  papierowym 
szablonie.  

1 

39 Lista obecności i humoru pomoc dydaktyczna do nauki dzieci 
rozpoznawania emocji. Powinna składać się 
z tablicy (magnetycznej lub materiałowej), 
którą można zawiesić przy ścianie oraz kart 
obrazujących różne emocje, które można 
do tablicy przypiąć. 

1 

40 Pomoc do nauki kolorów, 
kształtów i wielkości, dla dzieci od 
lat 4 

Pomoc powinna składać się z kart na 
których umieszczone są różne rysunki i 
plastikowych ramek.  Zadaniem dziecka 
jest odnalezienie i zaznaczenie ramką 
odpowiedniego rysunku zgodnie ze 
wzorem umieszczonym na początku karty. 
Pomoc będzie służyć do nauki 
porównywania, logicznego myślenia, 
kojarzenia, rozpoznawania i nazywania 
podstawowych kolorów, figur 
geometrycznych i wielkości (mały, średni, 
duży). 

1 

41 Pomoc do nauki rozpoznawania 
zwierząt i przyporządkowywania 
im pożywienia 

Komplet drewnianych kwadracików z 
narysowanymi postaciami zwierząt (12 
kwadracików) oraz pasującymi do nich 
rodzajami pokarmu (12 kwadracików). 
Dziecko będzie uczyło się poprzez 
dopasowywanie odpowiednich elementów 
do siebie.  

1 
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42 Domek Czterech Pór Roku - 
makatka 

Makatka o wymiarach max. 150X100 cm, 
wykonana z miękkiego materiału, do 
zawieszenia za pomocą szlufek na ścianie, 
przedstawiająca kalendarz, który można 
zmieniać w zależności od potrzeb. 
Kalendarz ma zawierać szereg elementów 
ruchomych, które można przypiąć do 
makatki za pomocą rzepów. Aplikacja ma 
umożliwiać ustawienie pory roku, miesiąca, 
dnia tygodnia, temperatury, pogody i 
zmian zachodzących w przyrodzie. 
Ruchome elementy to np 1. korona drzewa 
z liśćmi żółtymi i zielonymi, dzięki którym 
można ustawić dekorację letnią i jesienną. 
2. Choinka - po jednej stronie gładka, po 
drugiej ozdobiona świąteczną dekoracją. 3. 
Dwie części trawy - po jednej stronie 
zielona z kwiatami, po drugiej biały śnieg. 
Oprócz wyżej wymienionych elementów w 
komplecie powinny znajdować się nazwy 
miesięcy jako oddzielne elementy, 12 cyfr, 
7 dni tygodnia, 4 pory roku, 4 lalki, 4 
chmurki, wiatr, słoneczko oraz termometr. 
Na makatce powinna  znajdować sie 
kieszeń, w której można schować zbędne 
elementy.  

1 

43 mapa Polski makatka Makatka wykonana z miękkiego materiału 
obrazująca mapę Polski, z zaznaczonymi: 
morzem, jeziorami, rzekami, górami, 
nazwami miast. Elementy do makatki 
powinny być tak wykonane by dziecko 
mogło samodzielnie przyklejać je do 
makatki. 
Wymiary ok. 85X90 cm, z uchwytami do 
montażu przy ścianie (szlufki, haczyki itp) 

1 

44 makatka ozdobna - las i zoo Makatka ścienna, wykonana z materiału 
(np. filc), usztywniana, z możliwością 
mocowania do ściany za pomocą szlufek, 
haczyków itp. Makatka w zbliżonej tonacji 
kolorystycznej, przedstawiające dwa różne 
zagadnienia: np. zwierzęta leśne i zwierzęta 
w zoo, które są do makatki zamocowane na 
stałe. Szerokość makatki ok. 130 - 140 cm, 
wysokość ok. 70 cm -100 cm. 

2 

45 Waga Prosta waga wykonana z tworzywa, do 
wyposażenia kącika zabaw. Wyposażona w 
dwie nakładane szalki.  

2 
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46 Monety z tworzywa Zestaw monet z tworzywa, zawerający 
łącznie 100 monet o różnych nominałach 
polskich. 

1 

47 Kasa Kasa wykonana z tworzywa imintująca kasę 
sklepową, będzie służyła do kącika zabaw. 
Musi posiadać "wyskakującą" szufladę na 
monety oraz okienko wskazujące wartości 
jakie się "nabija" na kasę. 

2 

48 Kuchenka z płyty wiórowej Kuchenka wykonana z płyty wiórowej w 
jasnym odcieniu z kolorowymi elementami, 
wyposażona w piekarnik z ruchomymi 
drzwiami, cztery palniki z pokrętłami, oraz 
blat. Z tyłu kuchenki powinny znajdować 
się dwie półki. Kuchenka ma służyć do 
jednoczesnej zabawy kilkorgu dzieciom. 
Wymiary ok.  65x64x67cm, - szerokość z 
blatem bocznym: 91cm 

1 

49 Kuchenka plastikowa Mała przenośna kuchenka, wykonana z 
plastiku, wyposażona w piekarnik, 
zlewozmywak, szuflady (min. 1). Kuchnia 
powinna posiadać kompletne wyposażenie 
- garnki (4 szt) , filiżanki (komplet dla 4 
osób), talerzyki, sztućce (dla 4 osób) , 
przenośna kuchnia. Pod otwieraną 
pokrywą palniki kuchni, zlewozmywak, 
piekarnik z przezroczystymi drzwiczkami. 
Maksymalna wysokość kuchni 50 cm. 

1 

50 Kącik zabaw Kącik zabaw dla dzieci, wykonany jest z 
płyty typu MDF lakierowanej, różne kolory 
ścianek, w zbliżonej pasującej tonacji. 
Zestaw składa się z 2 części, jednej, która 
tworzy blat, zlewozmywak i zmywarkę a 
drugiej wysuwanej w której znajduje się 
pralka oraz kuchenka do pieczenia 
rozmaitych potraw. Częsci muszą być 
ruchome, możliwe do samodzielnego 
ustawienia. Wymiary po złączeniu : długość 
max. 120 cm, głebokość 35 cm, wysokość 
55 cm.  

1 

51 Kącik kuchenny z grillem Wykonany z dobrej jakości plastiku zestaw 
zawierający kuchnię z płytą grzejną z 
elektronicznymi dźwiękami, okno, duży 
zlew z kranem, piec, zmywarkę oraz 
pojemniki do przechowywania rzeczy. Z 
drugiej strony zabawki znajduje się stół 
piknikowy zz siedzeniami, baldachim, grill, 
który wydaje realistyczne płomienie i 
dźwięki. Kącik powinien być wyposażony w 

1 
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dodatkowe akcesoria - filiżanki, sztućce, 
małe przedmioty imitujące jedzenie, 
patelnię. Wymiary : ok. 100x70 x115cm  

52 Garnki Komplet garnków składający się z 4 
plastikowych garnuszków z uchwytami, w 
komplecie z pokrywami, wykonanych z 
plastiku, w różnych kolorach. Różna 
średnica garnków, min. 11 cm. 

1 

53 Czajnik plastikowy czajnik, z rączką i otwieraną 
pokrywą. Średnica ok. 15 cm. Będzie służył 
w kąciku zabaw. 

1 

54 Suszarka do naczyń Plastikowa suszarka do naczyń, wymiary 
30X25 cm, wysokość 5 cm. 

1 

55 Ekspres do kawy plastikowy ekspress do kawy, ok. 15 cm 
wysokości 

1 

56 Serwis do herbaty serwis do herbaty dla 4 osób wykonany z 
plastiku, składający się z 4 filiżanki, 4 
talerzyki, 4 łyżeczki, 1 czajniczek,1 dzbanek 
do śmietanki, 1 cukiernica - 1 taca (wym. 
34x22cm).  

1 

57 Jajka Komplet jajek zabawkowych -  jaja 
plastikowe wielkość naturalna ,12 jajek w 
całości,6 połówek,4 jajka sadzone. 

2 

58 Frytki Komplet plastikowych frytek - wielkość 
naturalna. 100 szt. 

1 

59 Ciasteczka komplet ciasteczek -  plastikowe ciasteczka 
w różnych rodzajach i kolorach 21 szt. 

1 

60 Produkty spożywcze 8 produktów spożywczych do zabawy jak 
również do nauki ułamków. Każdy produkt 
dzieli się na części co pozwala dzieciom 
uczyć się ułamków.  

1 komplet 

61 Zestaw jedzenia Zestaw jedzenia - Imitacja z tworzywa 
sztucznego odpornego na uderzenia, musi 
być wykonana bardzo realistyczne pod 
względem kształtu i koloru. Zestaw musi 
zawierać około 48 różnych rzeczy. 

1 

62 Akcesoria do pieczenia ciasta Akcesoria do pieczenia ciasta, w tym 
foremki do ciast, miska, wałek do ciasta 
,nóż do krojenia pizzy, łopatki do 
mieszania. Akcesoria imitujące prawdziwe 
urządzenia. 

1 
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63 Przedszkolny zestaw naczyń Zestaw naczyń, wykonanych z kolorowego 
plastiku, które imitują naczynia używane w 
domu (min. 40 szt. ) 

2 

64 Samochody do skręcania Kolorowe pojazdy z trwałego tworzywa 
sztucznego do samodzielnego skręcania. 
Komplet zawiera śrubokręt, wiertło, klucze 
nasadowe. Możliwość posadzenia kierowcy 
w kabinie. - wym. aut 27x15x17cm. lub 
zbliżone.  3 różne samochody. 

3 

65 Samochody plastikowe samochód plastikowy, wysokość ok. 50 cm, 
w tym straż pożarna z wysuwaną drabiną X 
2 , śmieciarka,  

3 

66 Pojazdy z uchwytem  Pojazd  wykonany z miękkiego plastiku, 
wyposażony w miękki uchwyt. Pojazd 
imitujący pociąg i łódkę. Pojazdy dla 
trzylatków. 

2 

67 Pojazdy duże plastikowe pojazdy imitujące prawdziwe 
samochody, wykonane z dobrej jakości 
plastiku, wytrzymałe na obciążenia (gdy np. 
dziecko na nim usiądzie, ale nie 
przeznaczone do przewozenia dzieci). 
Pożądane samochody: wóz strażacki, 
traktor gigant, wywrotka gigant 

3 

68 garaż poziomowy Zabawka garaż samochodowy, 
dwupoziomowy, wykonany z drewna lub 
dobrej jakości plastiku, tak aby był stabilny. 
Garaż musi być wyposażony w min. 3 
pojazdy, którymi można się po nim 
poruszać. W garażu powinny znadjować się 
takie elementy jak stacja benzynowa, 
stanowisko diagnostyczne, znaki drogowe 
itp. 

1 

69 warsztat na kółkach Warsztat w formie wózka na kółkach, z 
elementami takimi jak: piła z ruchomym 
ostrzem, wiertarka z obracającym się 
wiertłem, młotek, śrubokręt, zestaw śrub i 
inne akcesoria. Warsztat powinien być 
wykonany z dobrej jakości plastiku. 

1 

70 Pieniądze Zestaw papierowych banknotów polskich 
do celów edukacyjnych i zabawy. Pięć 
nominałów (10, 20, 50, 100, 200 zł) po 25 
szt. 

2 

71 Kasetka z Euro Kasetka zawierająca nominały waluty 
europejskiej do nauki i zabawy. • 25 
banknotów (5, 10, 50, 100, 200 i 500 Euro) 
o wym. 10 x 5 cm i 8 x 4 cm oraz 32 
plastikowe monety o śr. od 1,8 do 2,7 cm 

4 
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72 Lalka 30 cm lalka 30 cm wysokości "śpiący bobas" w 
ubranku 

1 

73 Lalka 40 cm lalki odtwarzające mieszkańców różnych 
części świata , w tym 3 chłopców i 3 
dziewczynki lalki powinny być wykonane z 
miękkiej gumy łączonej z materiałem, z 
zestawem ubranek 

6 

74 Ubranka Komplet ubranek dla lalek (dla chłopca i dla 
dziewczynki) w rozmiarze średnim, zestaw 
letni i zimowy. Ubranka wykonane z 
bawełny z domieszkami. 

4 zestawy 

75 Sznurowane buciki buciki dla lalek wykonane z materiału 
(bawełna, welur etc) ze sznurówką. 

10 par 

76 lalki z zespołem downa - para lalki o wysokości max. 45 cm, wykonane z 
miękkiego plastiku, przedstawiające 
chłopca i dziewczynkę, obrazujące 
charaktersytyczne cechy dziecka z 
Zespołem Downa. 4 chłopców i 4 
dziewczynki 

8 

77 figurki niepełnosprawni Figurki o wysokości max. 15 cm, wykonane 
z tworzywa sztucznego, ukazujące postacie 
z różnymi formami niepełnosprawności: 
głuchoniemy, niewidomy, inwalida (max. 6 
osób). Jeden komplet to 6 figurek. 

4 komplety 

78 Zestaw lekarski zestaw akcesorii wykonanych z plastiku 
niezbędnych do pracy lekarza, 
umieszonych w walizce.  

1 

79 Strój lekarza i pielęgniarki materiałowy strój/przebranie lekarza i 
pielęgniarki, w rozmiarze dla dzieck 4-
letniego. 

1 

80 kasa i waga Elektroniczna kasa z wagą do ważenia 
artykułów spożywczych, z wyświetlaczem 
elektronicznym. Wykonana z dobrej jakości 
plastiku. Kasa powinna mieć funkcję 
prostego kalkulatora który dodaje, 
odejmuje, mnoży i dzieli.  

1 

81 wózek głęboki wózek głęboki do wożenia lalek, imitujący 
prawdziwy wózek.  

5 

82 gry na stół Gry w formie papierowych okienek, które 
można rozłożyć na stoliku, dzięki czemu 
imitują prawdziwe miejsca (poczta, sklep). 
Gry powinny być wyposażone w niezbędne 
akcesoria, do wykorzystania w trakcie 
zabawy. Pożądane: zabawa w małą pocztę, 
szkolny sklepik spożywczy, mały bank, 
lecznicę dla zwierząt,  

4 
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83 gry planszowe/stolikowe gry planszowe i stolikowe (do grania na 
stoliku) dla 2-6 graczy, np. Grzybobranie 
lub podobna,  Boso ale w ostrogach albo 
podobna, Pallina (albo podobna). 2 gry dla 
3 latków, 2 gry dla 4 latków, 3 gry dla -5 
latków, 3 gry dla 6-latków 

10 

84 gra kółko i krzyżyk Gra rozwijająca spostrzegawczość i logiczne 
myślenie. Plansza o wym.15x15 cm,5 
krzyżyków i 5 kółek wykonanych z 
tworzywa do umieszczania na planszy. 

1 

85 gra podłogowa gra podłogowa, rozrysowana na macie np. 
winylowej rozkładanej na podłodze. Gra 
np. "15 gier świadomości ciała" , "gra z 
cukierkami" lub zbliżona funkcjonalnością. 
Dwa różne modele. 

2 

86 gra planszowa - sortowanie 
odpadów 

gra planszowa dotycząca nauki zasad 
segregowania odpadów. Gra dla dzieci min. 
5 -letnich. 

1 

87 Książka z puzlami - nt. 
mieszkańców różnych stron świata 

książka z puzzlami, w której przedstawieni 
są mieszkańcy różnych stron świata. 
Książka ma przedstawiać ich miejsca 
zamieszkania, zwyczaje,  czym się zajmują. 
Powinna być wykonana twardej tektury, 
podobnie puzzle. 

2 

88 Gra planszowa do nauki geografii Gra dla dzieci od 4 lat. Gra, która uczy 
dziecko poznawania świata, odmienności 
kulturowej u ludzi w różnych częściach 
świata, tolerancji.  Przykładowa gra, która 
kształci takie umiejętności to np. "Dzieci 
świata". Pożądana gra to gra  o zbliżonych 
funkcjach. 

1 

89 Gra planszowa nt. Unii 
Europejskiej 

Gra planszowa nt. Unii Europejskiej. Składa 
sie z dwustronnej planszy do gry na której 
dzieci w trakcie zabawy  poznają państwa 
należące do Unii, ich lokalizację na 
kontynencie europejskim oraz nazwy 
poszczególnych stolic. Odwiedzając stolice 
różnych krajów zbierają flagi narodowe i 
zapoznają się z podstawowymi 
informacjami na temat każdego z państw 
członkowskich.  

1 

90 Gra pamięciowa - znaki drogowe gra do nauki znaków drogowych dla dzieci 
od 5 lat, składająca się z kartoników 
obrazujących różne znaki drogowe oraz 
planszy. 

2 
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91 Gra ruchowa Gra ruchowa składająca się z  rozkładanej 
winylowej, łatwej w utrzymaniu czystości 
makatki z  4 planszami (60 x 51 cm po 
złożeniu) oraz 12 woreczków z grochem (w 
6 kolorach) z numerami 1-12. Makatka 
zaopatrzona jest w kieszonki do 
przechowywania woreczków. Gra będzie 
wykorzystywana do nauki kolorów, 
rozpoznawania kształtów - gra polega na 
wrzucaniu kolorowego woreczka z 
grochem do odpowiedniego otworu w 
planszy.  

1 

92 Woreczki Sportowe woreczki wykonane z mocnej tkaniny, o 
wymiarach 10X13 lub zbliżonych, 
wykorzystywane do ćwiczeń 
gimnastycznych 

25 sztuk 

93 Nietypowe kręgle Nietypowe kręgle – zwierzęta. Wykonane z 
wypełnionej tkaniny przedstawiające 
postacie np. zwierząt.  Zestaw zawiera 6 
kręgli, 1 piłkę. Środek  podstawy 20 cm 
wys.60cm 

1kpl 

94 Kula zręcznościowa Kula wykonana z tworzywa sztucznego z 
piłeczką w środku. Rozwija koordynację 
wzrokowo-ruchową oraz wewnętrzną 
harmonię organizmu. Od 4 lat.  śr. 20 cm. 

1 

95 labirynt pajączek Drewniana plansza z labiryntem 
umieszczona na kuli, która pozwala na 
łatwe poruszanie kuleczki po torze. 
Wypadanie kulki uniemożliwia pleksi 
zamocowana na planszy. Zabawa 
usprawnia motorykę rąk i ćwiczy 
koordynację wzrokowo-ruchową. wym. 3 x 
35 cm 

1 

96 chusty animacyjne  Kolorowa i lekka chusta, która może być 
wykorzystywana do wielu gier i zabaw 
zespołowych. Musi posiadać grubą linię 
wszytą w środkowej cześci oraz uchwyty 
(min. 12) pozwalające na uczestnictwo w 
zabawach wielu osób. Średnica - 6 m 

4 

97 piłeczki do chust Lekkie piłeczki do zabaw z chustą 
animacyjną. W zestawie 20 piłeczek 
różnych kolorów. 

4 zestawy 
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98 kolorowe kamienie rzeczne Zestaw  elementów z estetycznego i 
trwałego tworzywa, w różnych kolorach. W 
zestawie 3 duże i 3 małe elementy.  
Elementy te będą służyć do przechodzenia 
po nich lub przeskakiwania bez dotykania 
podłogi w celu koordynacji ruchowej i 
zmysłu równowagi, rozwijania zdolności 
szacowania odległości i umijętność 
współdziałania w grupie.  
Wszystkie elementy muszą posiadać 
zabezpieczenia przed ślizganiem i 
rysowaniem podłoża.  

1 

99 kolorowe górki i pagórki Zestaw  elementów z estetycznego i 
trwałego tworzywa, w różnych kolorach. W 
zestawie 1 duża góra, 2 średnie góry, 2 
małe pagórki.  Elementy te będą służyć do 
przechodzenia po nich lub przeskakiwania 
bez dotykania podłogi w celu koordynacji 
ruchowej i zmysłu równowagi, rozwijania 
zdolności szacowania odległości i 
umiejętność współdziałania w grupie. 
Wszystkie elementy muszą posiadać 
zabezpiecza przed ślizganiem i rysowaniem 
podłoża. 

1 

100 piłeczki z wypustkami Miękkie piłki  z wypustkami, o średnicy 12 
cm do zabawy dla dzieci.  
W jednym zestawie 6 piłek w różnych 
kolorach. 

4 

101 piłki sensoryczne śr. 10 cm piłeczki sensoryczne z wypustkami, o 
średnicy 10 cm. 

4 

102 worki do skakania Trwałe worki z 2 uchwytami do ćwiczeń 
sportowych.1 szt., wym. 25 x 25 x 60 cm 

10 

103 mata piankowa / puzzle - miasto Zestaw piankowych puzzli, które po 
połączeniu tworzą matę z wzorem 
kolorowego miasta. Nieograniczone 
wzorem brzegi umożliwiają łączenie kilku 
mat w jeden na zasadzie puzzli. Zestaw 
tworzy 
- 9 sztuk puzzli o wym. 30 x 30 cm 
- grubość pianki 13 mm 

4 

104 Sznureczki zestaw 12 sznureczków wykonanych z 
włóczki o długości 1 m każdy. 

4 
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105 Zestaw do nauki rozpoznawania 
dźwięków 

Gra składająca się z płyty z nagranym 
dźwiękami oraz dużej planszy/fotografii 
przedstawiającej "źródła" dźwięków, 25 
kart dwustronnych z rysunkami/zdjęciami 
"źródeł" dźwięków oraz 150 żetonów do 
gry. Gra dźwiękowa uczy rozpoznawania 25 
odgłosów i kojarzenia ich z fotografią.  
Jedna gra dźwięki z przyrody, druga dźwięki 
z otoczenia 

2 

106 Globus polityczny Globus z polityczną mapą w polskiej wersji 
językowej -  
Średnica kuli 320 mm. 

1 

107 Globus fizyczny duży •śr. 22 cm,  
• wys. 30 cm 

1 

108 Małe szkielety do składania  Zawartość: 
4 szkielety do składania każdy składający 
się z 15 elementów. Wysokość szkieletu po 
złożeniu -  19 cm. 

1 

109 Lupa  Lekka, duża i solidna lupa z bardzo 
wygodnym uchwytem, wyposażona w 
wysokiej jakości plastikowe szkło 
powiększające czterokrotnie oraz 
rozkładaną podpórkę.  
Długość z uchwytem 20 cm - średnica szkła 
11,5 cm. 

5 

110 waga szalkowa W zestawie: 25 odważników. 
Wym.: 28 x 11 x 12 cm. 

2 

111 zegar duży zegar duży wykonany z drewna, 
wyposażony we wskazówki, wymiary min. 
40X40 cm. Zegar ma służyć do nauki 5 
latków poznawania godzin. 

1 

112 zegar z minutami zegar w kształcie koła o śr. 15 cm, ma 
służyć do nauki czasu cztero, pięcio i 
sześciolatków. Zegar powinien mieć 
wyraźnie odznaczone minuty, tak by były 
łatwo rozpoznawalne przez dziecko na 
etapie nauki. 

2 

113 Obrazki do tworzenia opowiadań. Karty obrazkowe przedstawiające 4 
historyjki po 3-5 plansz, łącznie 16 plansz 
12,5 x 12,5 cm 
84 elementy wymienne. Karty służą do 
układania logicznych historyjek. Powinny 
dotyczyć zjawisk pogodowych. 

1 
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114 stacja meteorologiczna Wszystkie niezbędne przyrządy do 
obserwacji podstawowych parametrów 
klimatycznych na jednym pionowym 
drążku. Zestaw powinien zawierać 
urządzenie do pomiaru:  temperatury 
powietrza, prędkości wiatru, kierunku 
wiatru, opadów atmosferycznych oraz 
posiadać wbudowany zegar słoneczny.  
Długość drążka 116 cm 

1 

115 Waga Junior Waga o wymiarach 40X12X14 cm, 
wyposażona w dwie szalki, oraz pojemnik 
500 ml z podziałką 100 ml oraz pokrywkę 
pojemnika. Waga będzie służyła do nauki 
dzieci pięcio i sześcioletnich, 

1 

116 Pacynki Małe, kolorowe pacynki na palce 
wykonane z miękkiego materiału, które 
będzie można także mocować na 
rękawiczkach lub do makatek, powinny być 
zaopatrzone w praktyczne rzepy. Pacynki 
powinny przedstawiać postacie z 
czerwonego kapturka (babcia, mama, 
Kapturek, gajowy, wilk, wiewiórka) i trzy 
świnki. 

9 pacynek 

117 Pacynki nakładane na ręce Zestaw pacynek nakładanych na ręce,(ok. 
32 cm). W skład zestawu powinny 
wchodzić postacie przedstawiające: 
królewna, Wróżka, Smok, Rycerz, Krowa, 
Koń, Pies, Doktor, Policjant, Dziadek, 
Kucharz, Chłopiec, Dziewczynka 

1 zestaw 

118 Teatrzyk dziecięcy Teatrzyk dziecięcy wykonany z trwałej 
tkaniny z haftowanymi aplikacjami, z 
kurtyną dolną i górną, umieszczony na 
stojaku metalowym, który powinien 
posiadać zabezpieczenie, przed 
przewróceniami. Teatrzyk powinien być 
łatwy do demontażu i złożenia. 

1 

119 Mały teatrzyk wielofuncyjny Konstrukcja, która może być wykorzystana 
z jednej strony jako teatrzyk a z drugiej 
jako np. lada sklepowa, okienko pocztowe 
etc. Strona z teatrzykiem jest pomalowana 
na kolorowo a druga strona to tablica 
magnetyczna. Konstrukcja powinna być 
stabilna. 
Pożądane wymiary: 
wysokość 110 cm 
szerokość 65 cm 

1 
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120 zestaw instrumentów muzycznych zestaw instrumentów muzycznych 
zamkniętych w funkcjonalnym opakowaniu 
(walizka, puedełko). W skład zestawu 
powinny wchodzić następujące 
instumenty:  tamburyn, trójkąt, 
dzwoneczki, cymbałki, tamburyn z 
membraną, plastikowe kastaniety, duży 
dzwonek, plastikowe marakasy, 
dzwoneczki na rękę, drewniane jingile, 
drewniany tonblok, podwójny tonblok z 
tarką. Instrumenty powinny byc wykonane 
z materiałów, które zapewnią im trwałe 
użytkowanie. 

4 

121 Fartuszki z rękawkami Fartuszki z rękawkami do zajęć 
plastycznych, wykonane z łatwego do 
zmycia materiału. Rozmiar - dla dzieci 
trzyletnich. 

25 

122 Rama mała  Rama mała do podstawienia na stoli 
przedszkolny, z umieszczonym w środku 
bezpiecznym przezroczystym szkłem (lub 
innym materiał o tej samej 
funkcjonalności), po którym można 
malować farbami, flamastrami do szkła.  
Wymiary umożliwiające postawienie ramy 
na stoliku. 

1 

POMOCE LOGOPEDYCZNE 
123 gra logopedyczna "turbina" gra logopedyczna dla dwóch graczy, która 

polega na dmuchaniu w śmigło 
umieszczone na planszy, które się obraca.   

1 

124 Od obrazka do słowa. Gry 
rozwijające mowę dziecka 

Zestaw "Od obrazka do słowa" składa się z 
poradnika, materiałów obrazkowych, 
zawierających gry językowe i kombinacje 
ćwiczeń językowych, oraz etykietek z 
podpisami do poszczególnych obrazków 
(627 obrazków wraz z etykietami w języku 
polskim) - całość zapakowana w pudełku. 

1 

125 Organizer logopedyczny  - zestaw 
narzędzi pracy dla logopedy 

Organizer logopedyczny z  głowicami , 
patyczkami cytrynowymi i szpatułkami 
smakowymi, latareczką, oraz dwoma 
wibratorami językowymi - SQ penem i Z- 
vibem. 

1 

126 Dmuchajka - pomoc logopedyczna Dmuchajka wykonana jest z drewna 
bukowego o średnicy 6 cm i wysokości  5 
cm, 2 piłeczki styropianowe o średnicy 25 
mm oraz 10 słomek. 

1 
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127 Domino logopedyczne domino obrazkowe składające się z 70 
kostek, zapakowanych w pudełko, skrzynkę 
lub wytrzymałą torebkę. Każda z gier 
powinna dotyczyć innego zakresu głosek. 

5 

128 Karty do ćwiczeń motoryki 
narządów artykulacyjnych 

Zestaw zawiera 5 kompletów po 10 kart 
wym. A5 lub 9 x 9 cm Jedna strona karty 
zawiera jasny, czytelny symbol, druga 
strona karty jest kolorowa - jeden kolor - 
lub biała. 

1 

129 Kolorowanka logopedyczna Kolorowanka która służy do utrwalania 
wymowy głoski: sz, ż, cz, dż, s, z, c, ś, ź, ć, 
dź, l, r, t, d, p, b, k, g, f, w.  

1 

130 Logopedyczne gry planszowe gry planszowe logopedyczno - 
glottodydaktyczne do prowadzenia zajęć 
logopedycznych, do ćwiczenia różnych 
głosek. Każda z gier powinna dotyczyć 
innego zakresu głosek.  

5 

131 Loteryjka logopedyczna Gra w zakresie poprawnej wymowy głosek 
szeregu szumiącego sz-ż-cz-dż, poszerzenie 
słownika czynnego oraz rozwoju percepcji 
słuchowej. Loteria powinna składać  się z 
plansz z obrazkami, kartoników oraz 
woreczka do losowania. 

1 

  
132 radiomagnetofon radiomagnetofon, z możliwością 

odtwarzania płyt cd, z wbudowanymi 
głośnikami. Będzie służył do odtwarzania 
płyt dzieciom. 

4 

KSIĄŻKI 

133 kolorowanki  książka formatu A4 do kolorowania, 
przedstawiająca obrazki o tematyce: nasze 
zwierzątka - 3 egz, na wsi - 3 egz, transport 
- 3 egz., dinozaury - 3 egz, dzikie zwierzęta - 
3 egz, cyrk - 3 egz, zabawki - 3 egz, 
zwierzęta chronione - 3 egz, rośliny 
chronione - 3 egz, bajkowe łamigłówki - 3 
egz., Mikołajkowe zabawy - 3 egz. 
Kolorowanka powinna mieć 16 stron. 
Wydawnictwo Ibis 

33 

134 bajki w formacie A5 bajki w formacie A5, twarde kartki, 
kolorowe. temat: Brzydkie kaczątko - 2 egz, 
calineczka - 2 egz, królowa śniegu - 2 egz, 
mała syrenka - 1, czerwony kapturek - 1, 
Jaś i Małgosia - 1, Kopciuszek -1, Kot w 
butach-1 , chory kotek - 1, Stefek 
Burczymucha – 1 

13 

135 Bajki z morałem Ulubione 
opowieści babuni 

wydawnictwo Bellona, oprawa miękka, 
format B4 

2 
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136 Bajki z morałem Najsłynniejsze 
opowieści dla dzieci 

wydawnictwo Bellona, format A4 1 

137 Bajki z morałem Najsłynniejsze 
krótkie opowieści 

wydawnictwo Bellona, format B4 1 

138 Bajki z morałem Opowieści z 
morałem 

wydawnictwo Bellona, format A4 2 

139 Antologia poezji dla dzieci wydawnictwo IBIS, oprawa twarda, wydana 
na grubym kredowym papierze 

1 

140 Kto ugasi pożar? Book House, format A4, oprawa twarda 2 
141 Pani Ania i krokodyl Book House, format A4, oprawa twarda 1 
142 Z mamą u lekarza Book House, format A4, oprawa twarda 2 
143 Przedszkolaki z ulicy Morelowej oprawa twarda 1 
144 Do trzech odlicz! - Zabawy 

matematyczne 
autor: Grzegorz Kasdepke, wydawnictwo: 
Literatura, oprawa twarda 

2 

145 Mały pingwin Pik-Pok autor: Adam Bahdaj, oprawa twarda, 
wydawnictwo: Literatura 

1 

146 Biblioteka Wiedzy - Rośliny wydawnictwo : IBIS, format A4, 16 stron 1 
147  Biblioteka wiedzy; Wszechświat wydawnictwo : IBIS, format A4, 16 stron 2 
148 Biblioteka Wiedzy - Ptaki wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 

miękka 
1 

149 Biblioteka Wiedzy - Transport wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

150 Biblioteka Wiedzy - Zwierzeta 
Morskie 

wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

151 Biblioteka Wiedzy - Dzikie 
Zwierzęta 

wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

152 Biblioteka Wiedzy - Ziemia wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

153 U złotego źródła - S. Wortman wydawnictwo : IBIS, format A4,  1 
154 Szewczyk Dratewka . J. Porazińska wydawnictwo : IBIS, format A4,  1 
155 Bajki Marzanki autor: M.Graff-Oszczepalińska, oprawa tw., 

dmuch., B5,  
1 

156 Tajemnice zwierząt - Budowanie 
domów 

wydawnictwo IBIS, oprawa twarda, format 
A4 

2 

157 Tajemnice zwierząt: Zwierzęta 
naszych pól i łąk 

wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

158 Tajemnice zwierząt: Zwierzęta 
naszych ogrodów 

wydawnictwo : IBIS, format A4, oprawa 
miękka 

1 

159 Tajemnice zwierząt - Inteligencja wydawnictwo IBIS, oprawa twarda, format 
A4 

1 

160 Słoń Trąbalski i inne wiersze, Julian 
Tuwim 

wydawnictwo IBIS, oprawa twarda, format 
A4 

1 

161 Lokomotywa i inne wiersze, J. 
Tuwim 

wydawnictwo IBIS, oprawa twarda, format 
A4 

1 

162 Skarbnica baśni, H.Ch.Andersen, 
Ch.Perrault, J.W.Grimm 

oprawa twarda, format A4,  2 

163 Opowieść o Fryderyku Chopinie  Format A4 oprawa twarda, wydawnictwo 2 
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IBIS 
164 Zapytaj misia o Klimat format B5, oprawa twarda, wydawnictwo 

Bookhouse 
1 

165 Zapytaj misia o  Domy fomat B5, oprawa twarda, wydawnictwo 
Bookhouse 

1 

166 Album Polska - Parki Narodowe Format A4, twarda oprawa, forma przekazu 
jak najbardziej dostępna dla dziecka 
przedszkolnego 

1 

167 Album Polska - Góry Format A4, twarda oprawa, forma przekazu 
jak najbardziej dostępna dla dziecka 
przedszkolnego 

1 

168 Albumy Polska - zabytki Format A4, twarda oprawa, forma przekazu 
jak najbardziej dostępna dla dziecka 
przedszkolnego 

1 

169 Mały poczet królów Polski dla 
dzieci 

Format A4, twarda oprawa, Wydawnicto 
Ibis 

1 

170 ABC Regionów Polski autor: Sudowska Aleksandra, Kronenberg 
Maciej, Mroziak Paweł, wydawnictwo: 
Literatura, oprawa twarda 

1 

171 Legendy Krakowskie Wydawnictwo Ibis, format A4 1 
172 Legendy pomorskie Wydawnictwo Ibis, format A4 1 
173  Legendy polskie: Legendy 

warszawskie, il. I. Walaszek (Złota 
kaczka, Warszawska syrenka, Wars 
i Sawa) 

Wydawnictwo Ibis, format A4 1 

174  Najpiękniejsze legendy polskie Wydawnictwo Ibis, format A4, oprawa 
twarda 

1 

175 Królowa Śniegu i Mała syrenka, H. 
Ch. Andersen, il. K. Rosołek 

Wydawnictwo Ibis, format A4, oprawa 
twarda 

1 

176 Baśnie nad baśniami, H. Ch. 
Andersen (Brzydkie Kaczątko, 
Calineczka, Królowa Śniegu, Mała 
Syrenka),  

Wydawnictwo Ibis, format B5, oprawa 
twarda 

1 

177 Idzie niebo i inne wiersze, E. 
Szelburg - Zarembina,  

Wydawnictwo IBIS oprawa tw., format A4,  1 

178 Kaczka-dziwaczka i inne wiersze J. 
Brzechwa, 

Wydawnictwo IBIS oprawa tw., format A4,  1 

179  Na wyspach Bergamutach i inne 
wiersze 

Wydawnictwo IBIS oprawa tw., format A4,  1 

180 Akademia Pana Kleksa oprawa twarda, wydawnictwo Zielona 
Sowa 

1 

181 Wielkanocne majsterkowanie wydawnictwo Jedność,  1 
182 Wiosna i Wielkanoc wydawnictwo: Jedność, autor: Petra 

Boniberger 
1 

183 Leśni Przyjaciele. Sztuczki Ze 
Sztuką 

wydawnictwo: Jedność 1 
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184 Sztuczki ze sztuką. Przyjazna 
dżungla 

wydawnictwo Jedność,  1 

185 Magia papieru  wydawnictwo Jedność, autor: Romano 
Pasqual 

1 

186 pomoc dydaktyczna dla 
nauczyciela - plastyka 

"Bolek i lolek - Moje pierwsze studio 
plastyczne" - zestaw zawierający płytę z 
instruktażem i zestawem gotowych 
narzędzi do tworzenia różnorodnych prac 
plastycznych przez dzieci.  

6 

187 Opis i planowanie zajęć wg. 
Sherborne 

Publikacja dydaktyczna autorstwa:  Marta 
Bogdanowicz, Dariusz Okrzesik. 
format B5, 160 stron 

1 

188 Zestaw Kontrolny PUS Zamykane pudełko z plastiku, w którym 
znajduje się 12 ponumerowanych klocków. 

1 

Publikacja PUS 
189 Bogusław Świdnicki "100 pytań i 

odpowiedzi 2" 
autor Bogusław Świdnicki 1 

190 Balbina z Lublina 1  Zabawy i 
ćwiczenia ogólnorozwojowe 

autor Bogusław Świdnicki 1 

191 Chrząszcz z Żyrzyna.  Doskonalenie 
słuchu fonemowego oraz czytania 
i pisania 

autor Katarzyna Szura 1 

192 Chyża Żmija Syk - Syk.  
Doskonalenie słuchu fonemowego 
oraz czytania i pisania 

autor Katarzyna Szura 2 

193 Dla przedszkolaków 1.  Zabawy i 
ćwiczenia ogólnorozwojowe dla 
najmłodszych 

autor Dorota Pyrgiem 1 

194 Dla przedszkolaków 2.  Zabawy i 
ćwiczenia ogólnorozwojowe dla 
najmłodszych 

autor: Dorota Pyrgiem 1 

195 Ćwiczenia w orientacji 1   autor Dorota Pyrgiem 1 
196 Idę do szkoły 1  Doskonalenie 

koncentracji i logicznego myślenia 
Autorzy: Maria Gudula 1 

197 Od gwiazdki do bajki 2  Zabawy i 
ćwiczenia sylabowe do nauki 
czytania i pisania 

Autorzy: Halina Brzazgacz 1 

198 Pinokio  Podróże do krainy fantazji autor Bogusław Świdnicki 1 
199 Rusz głową 1  Gry i zabawy 

logiczne 
autor Bogusław Świdnicki 1 

200 Skoncentruj się 1  Zabawowe 
formy ćwiczeń na koncentrację 

autor Dorota Pyrgiem 1 

201 Z księgi 1000 i 1 Nocy 2  Zabawy i 
ćwiczenia ogólnorozwojowe 

autor Bogusław Świdnicki 1 

Inne książki 
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202 Bawię się i uczę. Zeszyt A. autor: B.Rocławski, format B5, 52 strony 1 
203 Rysowane wierszyki autor: Ewa Małgorzata Skorek, format A5, 

160 stron 
1 

204 Z zabawą i bajką w świecie 
sześciolatka 

autor: Lucyna Bzowska, Renata Kownacka, 
Maria Lorek, Anna Sowińska 

1 

205 Inscenizacja w nauczaniu 
zintegrowanym 

autor: Elwira Drzał, Iwona Skobińska - 
Czechowicz (książka z płytą na której 
umieszczony jest podkład muzyczny do 
scenariuszy ujętych w publikacji) 

1 

206 Zrozumieć świat uczuć autor: Simone Pfeffer   
207 Andrzejki autro: Wojciech Śliwerski, format B6 1 
208 Drama i happening autor: Maria Królica 1 
209 Tańce i zabawy dla grupy - książka  Tłumaczenie poradnika austriackich 

pedagogów zawiera przykłady 12 układów 
tańców integracyjnych (w tym dwóch 
polskich - w opracowaniu animatorów 
KLANZY) oraz 60 zabaw i gier ruchowych.  
Książka powinna zawierać płytę CD z 
nagraniami melodii do tańców. Format A5. 
Wydawnictwo: Klanza 

1 

210 Zabawy z chustą autor: pod redakcją Anny Wasilak 1 
211 Uroczystości w przedszkolu - tom I wydawnictwo BEA, format: A5 1 
212 Żyć w radości Ćwiczenia 

zapobiegające agresji 
Wydawnictwo: BEA, opracowanie zbiorowe 1 

213 Żyć w zgodzie zabawy 
zapobiegające agresji w 
przedszkolu 

Autor: Joanna Domagała, Wieslawa Kuban, 
Maria Nowicka 

1 

214 Fuj! Jak mniej śmiecić autor: Jimenez Nuria, Jimenez Emparm, 
wydawnictwo: biobooks  

1 

215 Fuj! Jak mniej śmiecić autor: Jimenez Nuria, Jimenez Emparm, 
wydawnictwo: biobooks  

1 

216 Plusk Jak oszczędzać wodę autor: Jimenez Nuria, Jimenez Emparm, 
wydawnictwo: biobooks  

1 

217 Uff Jak dbać o powietrze autor: Jimenez Nuria, Jimenez Emparm, 
wydawnictwo: biobooks  

1 

218 Pstryk Jak oszczędzać energię autor: Jimenez Nuria, Jimenez Emparm, 
wydawnictwo: biobooks  

1 

219 Poznaj Siebie i swoje otoczenie wydawnictow: Bellona 1 
220 Poznaj Swiat liczb wydawnictow: Bellona 1 
221 Poznaj   Świat jedzenia wydawnictow: Bellona 1 
222 Poznaj  Różne czynności wydawnictow: Bellona 1 
223 Poznaj Zwierzęta duże i małe wydawnictow: Bellona 1 
224 Poznaj Życie w mieście wydawnictow: Bellona 1 
NIETRWAŁE MATERIAŁY EDUKACYJNE 
225 blok techniczny kolorowy A4 blok techniczny A4 kolorowy  w 10 

kolorach - każdy kolor 50 akruszy 
500 kartek 
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226 blok techniczny kolorowy A3 blok techniczny A3 kolorowy  w 10 
kolorach - każdy kolor 25 akruszy 

250 kartek 

227 dziurkacz ozdobny  średni dziurkacz ozdobny, wzory: słonko, 
chmurka, kwiatek, krówka, żyrafa 

20 sztuk 

228 nożyczki ozdobne ze wzorem 4 różne wzory 16 par 
229 flamastry kolorowe flamastry cienkie z tuszem wodnym 

zmywalny, w jednym komplecie 12 różnych 
kolorów 

8 kompletów 

230 klej brokatowy Zestaw zawierający dziewięć pojemników 
(ok.. 15 ml) z klejem brokatowym w 
różnych kolorach. 

4 

231 klej w sztyfcie klej w sztyfcie gramatura 20 g 20 
232 koperty B5 koperty białe rozmiar B5, zwykłe 

papierowe 
200 

233 koperty C3 koperty białe rozmiar C3 , zwykłe 
papierowe 

200 

234 koraliki do nawlekania Koraliki z mocnego tworzywa w 5 kolorach. 
Koraliki będą służyły do układania w rytmy, 
naklejania na karton w różne kompozycje. 
Jeden zestaw min. 200 koralików 

8 

235 kredki pastelowe-olejowe 24 kolory kredek w jednym komplecie, 
średnica kredki min. 0,5 cm. 

8 

236 kredki świecowe kredki świecowe, bez papierowej 
obwoluty. Długość kredki do 8 cm. 12 
kolorów w jedym zestawie. 

12 

237 krepina zielona - dwa odcienie krepina w rolkach, każdy odcien 6 rolek 12 
238 zestaw przyborów zestaw składający się z cyrkla, ekierki, linijki 

max. 20 cm oraz linijki 50 cm, kątomierza 
1 zestaw 

239 linijka krótka linijka 15 cm 3 
240 linijka długa linijka 50 cm 3 
241 papier ksero biały papier do ksero , zwykły 4 ryzy 
242 papier ksero kolorowy papier do xero zwykły 4 ryzy 
243 plastelina zestaw przedszkolny zawierający 12 

kolorów plasteliny, po 15 sztuk plasteliny 
każdego koloru 

4 zestawy 

244 słomki do napojów 1 komplet = 50 szt 5 
245 taśma dwustronna taśma dwustronna nieprzezroszysta, 4 
246 taśma samoprzylepna szeroka szer. 12 mm, długość 10 m. przezroczysta 12 rolek 
247 temperówka z pojemnikiem na 

duże kredki 
temperówka zamykana, z podwójnym 
otworem, do temperowania grubych i 
cienkich kredek. 

20 

248 klej wszechstronny bezpieczny dla dzieci klej, o właściwościach 
umożliwiających łączenie papieru, drewna, 
masy papierniczej, tkanin. Pojemność 1 litr. 

4 

249 wstążka wąska Wstążka plastikowa jednokolorowa, 
szer.0,5 cm x dł.2 m. Kolory: czerwony, 

12 
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żółty, zielony 

250 wstążka szeroka Wstążka plastikowa jednokolorowa, szer.6 
cm x dł.50 m. Kolor czerwony, żółty, zielony 

3 
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Przedstawione poniżej zdjęcia mają jedynie zobrazować Wykonawcy w sposób ogólny przedmiot 
zamówienia, jaki ma zostać dostarczony w ramach przetargu. Tym samym fotografie te nie 
oznaczają w żadnym wypadku, że dokładnie taki, jak uwidoczniony na fotografii asortyment ma 
zostać Zamawiającemu dostarczony. Fotografie te mają jedynie charakter poglądowy, aby w 
sytuacji, gdy opis przedmiotu zamówienia nie będzie wystarczający, zdjęcie mogło przybliżyć 
wykonawcy rzecz, którą zamawiający zamawia. Pierwszorzędne znaczenie ma opis przedmiotu 
zamówienia.  
 
Wszystkie elementy muszą być bezpieczne w użytkowaniu dla dzieci, dopuszczone do sprzedaży na 
terenie Polski i trwałe. 
 
 
Zdjęcia wybranych przedmiotów z zamówienia, 
 
Pozycja 48 - Kuchenka z płyty wiórowej 

 

 
 
Pozycja 49 - Kuchenka plastikowa 
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Pozycja 50 - kącik zabaw 
 
 

 
 
Pozycja 51 Kącik kuchenny z grillem 

 
 
Pozycja 29 Drewniane koraliki z literkami 
 

 
 
Pozycja 86 gra planszowa – sortowanie odpadów 
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Pozycja 34 – segregowanie odpadów 
 

 
 
 
Pozycja 37 Gra do nauki nazywania i klasyfikowania przedmiotów 
 

 
Pozycja 40 - Pomoc do nauki kolorów, kształtów i wielkości, dla dzieci od lat 4 
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Pozycja 15 puzzle w kształcie koła 

 
Pozycja 91 – gra ruchowa 
 
 

 
 
Pozycja 94 kula zręcznościowa 
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Pozycja 95 labirynt pajączek 
 

 
 
 
Pozycja  111 Zegar duży 

 
 
 
Pozycja  119 Mały teatrzyk wielofunkcyjny 

 
 
Pozycja 118 teatrzyk dziecięcy 

 
Pozycja 122 Rama mała 
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